СОВЕТ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с.Новокривошеино

Кривошеинского района

Томской области

21.06.2016

№ 171
О назначении выборов Главы Новокривошеинского

сельского поселения

 В соответствии с Федеральным законом от  12 июня 2002 года № 67 -ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Томской области от 14 февраля 2005 года № 29 – ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», статьей 11 Устава Новокривошеинского сельского поселения утвержденного решением Совета Новокривошеинского сельского поселения от 15 декабря 2005 года № 5,
СОВЕТ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1. Назначить выборы Главы Новокривошеинского сельского поселения на 18 сентября 2016 года.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районные вести».
Председатель Совета Новокривошеинского

сельского поселения

               Е.В. Танькова

 Глава Новокривошеинского
сельского поселения                                                                                      И.Г. Куксенок